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Tableau n°® 12 « Les équipes

Les équipes
u6-U7
U8-u9

Ull

ul3

ul5

ul7
Féminines
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Années de naissance
2009-2010

2007-2008

2005-2006

2003-2004

2001-2002
1998-1999-2000

L’Entente de Beg ar C'Hra

Encadrants

Jean-Yves Gueno Emmanuel Regnier
Jean-Pierre Peron Xavier Le Rolland
Nicolas Grellepoix Christophe Breton
Christian Peron Hervé Tasset
Stéphane Cloarec Marc Toudic
Sandrine Toudic Olivier Coignet
Serge L'Huriec
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Tableau n° 13 « Séances d’entrainements

Les équipes
U6 a u9
Ull

u13

uis
ui7
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Lieu

Stade de Plounérin

Stade de Loguivy-Plougras
Stade de Plounévez-Moédec

Stade de Plounérin et Trémel
Club d’'origine

L’Entente de Beg ar C'Hra

Jour et horaire

samedi de 10 heures 15 a 11 heures 45

samedi de 10 heures 15 a 11 heures 45

samedi de 10 heures 15 a 11 heures 45 et mercredi de 14
heures a 16 heures

mercredi de 19 heures a 20 heures 30
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