

## L'Entente de Beg ar C'Hra

## Tableau n° 12 • Les équipes

Les équipes	Années de naissance	Encadrants
U6-U7	2009-2010	Jean-Yves Gueno Emmanuel Regnier
U8-U9	2007-2008	Jean-Pierre Peron Xavier Le Rolland
U11	2005-2006	Nicolas Grellepoix Christophe Breton
U13	2003-2004	Christian Peron Hervé Tasset
U15	2001-2002	Stéphane Cloarec Marc Toudic
U17	1998-1999-2000	Sandrine Toudic Olivier Coignet
Féminines	•	Serge L'Huriec

http://www.plounerin.bzh



## L'Entente de Beg ar C'Hra

## Tableau n° 13 • Séances d'entraînements

Les équipes	Lieu	Jour et horaire
U6 à U9	Stade de Plounérin	samedi de 10 heures 15 à 11 heures 45
U11	Stade de Loguivy-Plougras	samedi de 10 heures 15 à 11 heures 45
U13	Stade de Plounévez-Moëdec	samedi de 10 heures 15 à 11 heures 45 et mercredi de 14
		heures à 16 heures
U15	Stade de Plounérin et Trémel	mercredi de 19 heures à 20 heures 30
U17	Club d'origine	•

http://www.plounerin.bzh